МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «СЕВЕРООНЕЖСКОЕ»
ПЛЕСЕЦКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
 четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

  от  16 сентября  2020 года № 247

О  внесении  изменений в  решение  муниципального  Совета МО  «Североонежское»  от  15 ноября  2012 года  № 7н  «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении выборного должностного лица муниципального образования «Североонежское»  (в редакции от 25.12.2013 года № 107н, 19.12.2018 года №134, 23.10.2019 года №188)

 В  соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 13.07.2020 года №455 «О повышении окладов месячного денежного содержания лиц, замещающих должности федеральной государственной гражданской службы», распоряжением Губернатора Архангельской области от 29.07.2020 года №579-р «О повышении окладов месячного денежного содержания лиц, замещающие должности государственной гражданской службы Архангельской области»  муниципальный  Совет  решил:
1. Внести в решение  муниципального  Совета  МО  «Североонежское»  от 15 ноября 2012 года № 7н «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении выборного должностного лица муниципального образования «Североонежское» (в редакции от 25.12.2013 года №107н, 19.12.2018 года №134, 23.10.2019 года №188) следующие изменения:
- приложение к Положению о денежном вознаграждении выборного должностного лица муниципального образования «Североонежское» «Размер денежного вознаграждения выборного должностного лица муниципального образования «Североонежское» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
3.  Настоящее  решение опубликовать в  газете «Курьер Прионежья».
4. Настоящее решение вступает в силу  с момента его официального опубликования, и распространяется на правоотношения возникшие с 01 октября 2020 года.

Председатель муниципального Совета
МО «Североонежское»                                                                   Е.Л. Фенглер

Глава администрации
МО  «Североонежское»                                                             Ю.А. Старицын
Приложение
 к Положению о денежном
 вознаграждении  выборного
должностного лица
муниципального образования
«Североонежское»

Размер
денежного вознаграждения должностного лица
муниципального образования «Североонежское»

	Наименование должности
	Размер денежного вознаграждения (руб.)

	Глава муниципального образования «Североонежское»

42 826,00